UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CẨM THUỶ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TNMT             Cẩm Thuỷ, ngày        tháng 6 năm 2023

V/v tr  n      t       n Quyết

địn  số 22/2023/QĐ-UBND ngày

19/6/2023  ủ  UBND tỉn  T  n

Hoá về v    b n  àn  Quy địn

đấu g á quyền sử dụng đất đ  g  o

đất  ó t u t ền sử dụng đất  oặ

  o t uê đất trên đị  bàn tỉn

Thanh Hoá.

Kính gửi:

- P òng Tà  nguyên và Mô  trường;

- P òng Tư p áp;

- Phòng Tài chính – Kế  oạ  ;

- C    ụ  T uế   u v   Cẩm T uỷ - Bá T ướ ;

- UBND  á  xã, t ị trấn.

  Ngày 19/6/2023, UBND tỉn  T  n  Hoá b n  àn  Quyết địn  số

22/2023/QĐ-UBND về v    B n  àn  quy địn  đấu g á quyền sử dụng đất đ  g  o

đất  ó t u t ền sử dụng đất  oặ    o t uê đất trên đị  bàn tỉn  T  n  Hoá,  ó    u

l      từ ngày 01/7/2023.

 Đ  tổ   ứ  t       n  ông tá  đấu g á quyền sử dụng đất t eo đúng quy địn

 ủ  Luật Đấu g á tà  sản và Quyết địn  số 22/2023/QĐ-UBND ngày 19/6/2023  ủ

UBND tỉn  T  n  Hoá, UBND  uy n  ó ý   ến   ỉ đạo n ư s u:

 1. Đối với Chi cục Thuế khu vực Cẩm Thuỷ - Bá Thước:

 - C ậm n ất là 03 (b ) ngày làm v   ,    từ ngày UBND  uy n ban hành

quyết địn   ông n ận  ết quả trúng đấu g á,  ơ qu n T uế p át  àn  và gử  t ông

báo nộp t ền sử dụng đất  oặ  t ền t uê đất   o ngườ  trúng đấu g á bằng văn bản.

T ông báo nộp t ền sử dụng đất  oặ  t ền t uê đất t eo quy địn  tạ    oản 2 Đ ều

13 T ông tư l ên tị   số 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP ngày 14/4/2015  ủ  Bộ

trưởng Bộ tà  nguyên và mô  trường, Bộ trưởng Bộ Tư p áp.

 - Nộp t ền sử dụng đất: T ờ   ạn nộp t ền sử dụng đất t       n t eo   oản

2, Đ ều 20, Quyết địn  số 22/2023/QĐ-UBND ngày 19/6/2023  ủ  UBND tỉn

Thanh Hoá.

2. Các phòng: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính - kế hoạch, Tư

pháp: Cập n ật nộ  dung tạ  Quyết địn  số 22/2023/QĐ-UBND ngày 19/6/2023

 ủ  UBND tỉn  T  nh Hoá đ  t  m mưu t       n đấu g á quyền sử dụng đất đ

1159 03/07/2023

2

g  o đất  ó t u t ền sử dụng đất  oặ    o t uê đất trên đị  bàn  uy n đúng quy

địn  và   ứ  năng n   m vụ.

3. UBND các xã, thị trấn: Tuyên truyền, p ổ b ến rộng rã    o n ân dân

đượ  b ết, tổ   ứ  t       n  á  nộ  dung t uộ  t ẩm quyền đảm bảo t eo Quyết

địn  số 22/2023/QĐ-UBND ngày 19/6/2023  ủ  UBND tỉn  T  nh Hoá.

 (Có gửi kèm theo Quyết định số 22/2023/QĐ-UBND ngày 19/6/2023 của

UBND tỉnh Thanh Hoá )./.

Nơi nhận:
- N ư trên;

- C ủ tị  ,  á  PCT UBND  uy n;

- Lưu VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Nguyễn Tiến Lực

		lucnt.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-03T14:03:00+0700

		camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-03T15:45:48+0700

		2023-07-03T15:46:19+0700

		2023-07-03T15:46:42+0700